[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2016

             № 690
станица Динская

Об отмене постановления администрации

Динского сельского поселения Динского района

от 29.06.2016 № 620 «О назначении публичных слушаний
в Динском сельском поселении Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 05.11.2014 № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, на основании письма Законодательного Собрания Краснодарского края от 20.07.2016 № 3.9/366, письма департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 12.07.2016 № 71-7616/16-09-01 и в рамках самоконтроля, п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 29.0.2016 № 620 «О назначении публичных слушаний в Динском сельском поселении Динского района» отменить.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Динского сельского поселения Динского района (Внукова) опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Панорама Динской» и разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района   www.dinskoeposelenie.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Динского
сельского поселения

                                                                   Ю.И.Шиян